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Hakemus 
Kaivinkonetyöt Hannu Jantunen Oy hakee maa-aineslupansa jatkolupaa hiekan ja soran 
ottamiseen Haapavedellä. Ottamisalue sijaitsee Haapaveden kaupungin Maanselän alueella 
kiinteistöllä Haapaveden valtionmaa (71-893-10-1/14) sen itä-eteläosassa. Kiinteistön 
omistaa Suomen valtio ja kiinteistöä hallinnoi Metsähallitus. Luvan hakijalla on 
kiinteistönomistajan eli Metsähallitus/Kiinteistökehityksen 13.9.2023 päiväämä suostumus 
toimintaluvan hakemiseksi maa-ainesten ottamista varten noin 18 hehtaarin määräalalle 
kiineistöstä. Maa-aineksen ottamislupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi 175 000 m3-
ktr:n kokonaisottomäärälle. Ottaminen tapahtuu pohjavesipinnan yläpuolelta ja ottosyvyys on 
2-3,5 metriä maanpinnasta. Luvan hakijalla on ollut tällä alueella vuonna 2013 myönnetty 
maa-aineslupa, joka on päättynyt 8.9.2023 ja nyt haettava lupa on jatkoa alueella vielä 
ottamatta olevalle osalle.  
 
Luvan hakemisen peruste, lupaviranomainen ja sen toimivalta 
Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava lupaviran- 
omaisen myöntämä lupa. Lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. 
Haapavedellä maa-aineslain mukaisena valvonta- ja lupaviranomaisena toimii Haapaveden 
kaupungin ympäristöterveyslautakunta, joka on siirtänyt (ympäristöterveyslautakunta 
21.3.2017 § 12) maa-aineslain mukaisen toimivaltansa Ympäristöpalvelut Helmelle. 
 
SIJAINTI, LUVAT, KAAVOITUS- JA SUOJELUALUETILANNE 
Ottamisalue sijaitsee Haapaveden kaupungissa sen keskustaajamasta maanteitse noin 21 
km luoteeseen päin Maanselän alueella. Hakemuksen mukainen kohde sijaitsee 
Haapaveden valtionmaa -kiinteistöllä (kiinteistötunnus 71-893-10-1/14) sen itä-eteläpäässä. 
Luvanhakijalla on kiinteistönomistajan, Metsähallitus/Kiinteistökehitys, suostumus 
toimintaluvan hakemiseksi maa-ainesten ottamista varten noin 18 hehtaarin määräalalle 
kiinteistöstä. Ottamisalueelle kuljetaan Rajalan metsätien kautta ja edelleen ottamisalueelle 
johtavan metsätien kautta. Rajalan metsätien tiekunnalla on Metsähallituksen kanssa 
11.7.2017 päivätty sopimus tienkäytöstä. 
 
Ottamisalueella ja sen viereisillä alueilla on alun perin Morenia Oy:llä ollut soran ja hiekan 
ottoa pohjavesipinnan yläpuolelta jo vuodesta 2007 lähtien ottamisalueen itäosassa olevalla 
I-ottoalueella. Tämä Haapaveden kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan 20.6.2007 
§ 35 myöntämä lupa siirtyi sittemmin MH-Kivi Oy:lle ja luvan mukaista ottoa on ollut NOTTO-
järjestelmän mukaan 121 244 k-m3, kun luvassa myönnetty määrä oli ollut 210 000 k-m3.  
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MH-Kivi Oy:llä on ollut lisäksi Haapaveden kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan 
4.9.2013 § 42 myöntämä maa-aineslupa ottamisalueen länsiosassa olevalla II-ottoalueella. 
Nämä molemmat em. maa-ainesluvat on siirretty Kaivinkonetyöt Hannu Jantunen Oy:lle 
Ympäristöpalvelut Helmen viranhaltijapäätöksellä 9.2.2017 § 3. Viimeisimmänkin luvan 
voimassaolo on päättynyt 8.9.2023 ja NOTTO-järjestelmän mukaan vuoden 2022 loppuun 
mennessä tämän luvan mukaista ottoa oli ollut 73 050 k-m3, kun lupapäätöksessä 
myönnetty määrä oli ollut 175 000 k-m3. Edellä mainittujen maa-aineslupien voimassa olojen 
aikana ei ole otettu kaikkea luvissa sallittua maa-ainesmäärää. 
 
Nyt haettava lupa on jatkoa tällä koko alueella vielä ottamatta olevalla osalla tapahtuvalle 
otolle noudattaen edellisten lupien suunnitelma-asiakirjojen mukaisia tapoja, korkeuksia ja 
luiskauksia.  
 
Suunnitelma-alueella ei ole asema- eikä yleiskaavaa. Suunnitellun ottamisalueen pinta-ala 
kokonaisuudessaan on 18 hehtaaria ja varsinaisen ottoalueen pinta-ala 16 hehtaaria. Tästä 
pinta-alasta aiempien maa-aineslupien aikana on otettu noin 7,5 hehtaarin alueelta ja 
kokonaan ottamatonta aluetta on noin 8,5 hehtaaria.  
 
Lähimmät asutut kiinteistöt ovat alueelta noin 2,5 kilometrin etäisyydellä koilliseen päin. 
Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle eikä muulle suojelualueelle. Lähin 
luonnonsuojelu- ja erämaa-alue on ottamisalueelta noin 2,2 kilometriä pohjois-koilliseen 
päin. Lähin I-luokan pohjavesialue, Pirnesjärvi (11071007), sijaitsee noin 2,2 km suunnitellun 
ottoalueen koillispuolella. 
 
HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA 
Maa-ainesten ottaminen ja sen järjestelyt on esitetty lupahakemuksessa (31.8.2023) ja sen 
liitteinä olevassa maa-ainesten ottamissuunnitelmassa (20.6.2013), leikkauspiirustuksissa A-
A ja B-B 1:2 000/1:200 (18.4.2007) ja suunnitelmakartassa 1:3 000 (30.8.2023). Vuoden 
2007 leikkauspiirustuksiin oli päivitetty myös vuoden 2013 maa-ainesluvan II-ottovaiheen 
tiedot, joka säilyy ennallaan myös tässä lupahakemuksessa. Myös ottamissuunnitelma on 
tässä jatkolupahakemuksessa säilynyt ennallaan.  
 
Lupaa haetaan maa-aineksen ottamiselle pohjavesipinnan yläpuolelta ja ottosyvyys on 2-3,5 
metriä maanpinnasta. Alueen ja sen ympäristön maanpinta viettää lounaaseen päin. Alin 
ottosyvyys vaihtelee +122.0---+129.0 (N60) ja alin ottosyvyys on ottoalueen länsiosassa. 
Ottamisalueella on jo olemassa kuivatusoja, joka johtaa ottamisalueen kuivatusvedet 
ottamisalueen länsipuolella olevan suoalueen nykyiselle ojitukselle eikä ottamisalueelle näin 
ollen muodostu vesiallasta. Lupaa haetaan maa-aineksen ottamiseen kymmeneksi vuodeksi 
175 000 k-m3-ktr:n kokonaisottomäärälle, josta soraa ja hiekkaa on 150 000 k-m3 ja 
eloperäisiä maa-aineksia 25 000 k-m3. Vuotuinen otto on arvioitu 17 500 k-m3:ksi. 
Ottaminen etenee pääasiassa itä-länsi -suunnassa. Lähimpään naapurikiinteistöön, 
ottamisalueen kaakkoispuolella, jää noin 135 metrin etäisyys. Ottoaluetta käytetään myös 
tukitoiminta-alueena, jolle sijoitetaan varastokasat.  
 
Ottamissuunnitelmassa todetaan, että polttonesteet säilytetään kaksoisvaipallisissa 
säiliöissä ja tankkausalueiden pohjat tehdään tiiviillä maa-aineksilla vettä läpäisemättömiksi. 
Viime vuosina polttoaineita ei kuitenkaan ole säilytetty ottamisalueella, vaan polttoaine on 
tuotu erikseen työkoneisiin. Ottamisalueen tulotiellä on lukittava portti, ottamisalueesta 
varoittava varoituskyltti ja toimijan yhteystiedot. 
 
Hakemuksessa todetaan, että pintamaiden varastointiin ei ole tarvetta. Ottamisalueella on 
hiekan päällä 0,3-1 metrin paksuinen turvekerros ja sen alla 2-3,5 metrin paksuinen otettava 
hiekkakerros. Ottoalueelle syntyy matala painanne. Ottamissuunnitelman mukaan reunojen  
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luiskaukset tehdään kaltevuudella 1:2 – 1:3 eikä syntyvää, matalaa painannetta tarvitse 
suojata tai merkitä erikseen. Niillä osa-alueilla, joilla ottaminen on jo päättynyt, on 
maisemointia ja jälkihoitoa jo tehty. Ottamisalue metsitetään lopuksi ja jälkikäyttönä tulee 
olemaan metsätalous.  
 
HAKEMUKSEN KÄSITTELY 
Vireilletulo ja hakemuksesta tiedottaminen 
Hakemus on saapunut Ympäristöpalvelut Helmeen 25.9.2023. Hakemuksen vireillä- ja 
nähtävilläolosta on kuulutettu ja kuulutus ja hakemusasiakirjat on pidetty yleisesti nähtävänä 
Haapaveden kaupungin verkkosivuilla Kuulutukset-kohdassa 27.9.-3.11.2023. 
Naapurikiinteistöjen omistajille ja haltijoille on lähetetty 28.9.2023 kirjallisesti tieto 
hakemuksen nähtävillä olosta. Rajalan metsätien tiekunnalle on lähetetty 4.10.2023 
sähköisesti tieto hakemuksen nähtävillä olosta. 
 
Lausunnot, naapurin kuulemisvastaukset, muistutukset ja mielipiteet 
Lausuntoja ei ole pyydetty. Muistutuksia tai mielipiteitä ei saapunut hakemuksen 
kuulemisaikana.  
 
Rajalan metsätien tiekunta ilmoitti 5.10.2023 vastauksenaan, että sillä ei ole huomauttamista 
asian suhteen ja lähetti samalla tiedoksi voimassaolevan, 11.7.2017 päivätyn 
tienkäyttösopimuksen, jonka mukaan edetään jatkossakin. 
 
ASIAN RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
Ympäristötarkastaja päättää myöntää Kaivinkonetyöt Hannu Jantunen Oy:lle maa-aineslain 
4 §:n mukaisen luvan hakemuksen mukaiseen ja laajuiseen toimintaan Haapavedellä 
Maanselän alueella kiinteistöllä Haapaveden valtionmaa, 71-893-10-1/14. Luvanhakijalla on 
kiinteistönomistajan, Metsähallitus/Kiinteistökehitys, suostumus toimintaluvan hakemiseksi 
maa-ainesten ottamista varten noin 18 hehtaarin määräalalle kiinteistöstä. Lupa myönnetään 
hakemuksen ja muiden hakemusasiakirjojen mukaiseen ja laajuiseen hiekan ja soran 
ottamiseen lupahakemuksen (31.8.2023) ja sen liitteinä olevien maa-ainesten 
ottamissuunnitelman (20.6.2013), leikkauspiirustusten A-A ja B-B 1:2 000/1:200 (18.4.2007) 
ja suunnitelmakartan 1:3 000 (30.8.2023) mukaisesti seuraavin lupamääräyksin: 
 
1. Luvan saajan on ennen toiminnan aloittamista pyydettävä valvontaviranomaiselta 
aloitustarkastusta ottoalueella. Valvontaviranomaiselle on ilmoitettava toiminnan 
vastuuhenkilön yhteystiedot. Toiminnassa on noudatettava Ympäristöministeriön julkaisuja 
2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään käyttöön". 
 
2. Suunnintelmakartan mukaiselta rajatulta 8,5 ha:n ottamisalueelta, sisältäen otto- eli 
kaivualueen ja tukitoiminto- ja varastoalueen, saa luvan voimassaoloaikana ottaa yhteensä 
enintään 175 000 k-m3. Tästä määrästä hiekan ja soran ottamismäärä on 150 000 k-m3 ja 
eloperäisen aineksen 25 000 k-m3. Ennen ottamisen aloittamista ottoalue on merkittävä 
selvästi (esim. paaluin, merkkikepein tai lippusiimoin) maastoon ja merkintöjen säilymisestä 
alueella on huolehdittava koko ottamistoiminnan ajan. 
 
3. Ottamisalueen sisäänajotiellä on säilytettävä ja pidettävä kunnossa ottamisalueesta 
kertova varoitustaulu sekä lukittava portti. Ottamisalue on varustettava Putoamisvaara-
merkinnöillä silloin ja niiltä kohdin, jolloin ja joissa putoamisvaara on olemassa. 
 
4. Rajalan metsätien käyttämisessä maa-ainesten ajoon tai työmaaliikenteeseen on 
noudatettava tiekunnan ja kiinteistön omistajan kanssa tehtyä ja kulloinkin voimassa olevaa 
tienkäyttösopimusta. 
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5. Öljyä tai muuta vedelle haitallista ainetta ei missään toimintavaiheessa saa päästää maa- 
tai kallioperään eikä pohjaveteen tai syntyvään kaivantoon. Alueella saa säilyttää kerrallaan 
polttoaineita ja öljytuotteita vain sen määrän, minkä töiden suorittaminen edellyttää. Öljy ja 
polttoainetuotteet on säilytettävä asianmukaisesti tarkastetuissa kaksoisvaipallisissa 
lukittavissa säiliöissä tai suoja-altaalla ja katoksella varustetuissa lukittavissa säiliöissä. 
Säiliöt on varustettava ylitäytönestimillä ja tankkauslaitteistot lukittavilla sulkuventtiileillä. 
 
Koneiden tankkaus- ja säilytyspaikat on suojattava siten, ettei päästöjä maaperään tapahdu. 
Koneiden tankkausalueen pohja on tehtävä tiiviiksi vähintään hienoainespitoisella maa-
aineksella. Alueella on oltava saatavilla riittävästi soveltuvaa imeytysainetta, esimerkiksi 
turvetta tai imeytysmattoja. Mahdolliset maahan joutuneet öljy- tai voiteluainepäästöt on 
puhdistettava viipymättä ja ilmoitettava asiasta valvontaviranomaiselle. 
 
6. Hiekan ottamisen saa ulottaa pohjavesipinnan yläpuolella enintään tasoon +122.0---
+129.0 (N60) leikkaus-piirustuksissa A-A ja B-B 1:2 000/1:200 (18.4.2007) kuvattujen 
linjausten ja maanpinnan korkeuserovaihtelun mukaisesti niin, että ottosyvyys on enintään 2-
3,5 metriä maanpinnasta. Ottamisalueelle on sijoitettava riittävä määrä kiinteitä 
korkomerkkejä ottotason seuraamista varten ja merkintöjen säilymisestä alueella ja niiden 
havaittavuudesta on huolehdittava koko ottotoiminnan ajan. 
 
7. Maa-ainesten otto kokonaisuudessaan on toteutettava siten, että missään 
toimintavaiheessa ei pääse syntymään pohja- tai pintaveden tai maaperän 
pilaantumisvaaraa. Ottoalueella ei saa säilyttää jätteitä tai käytöstä poistettuja esineitä tai 
materiaalia. Muutoinkin ottoalue on pidettävä siistinä ja estettävä sen roskaantuminen. 
Alueelle mahdollisesti tuodut tai siellä syntyvät jätteet on toimitettava asianmukaisen luvan 
omaavaan vastaanotto- tai käsittelypaikkaan. Jätteitä ei saa polttaa eikä haudata maahan. 
Alueelta kuorittuja pintamaita ei saa käyttää alueen täyttöihin eikä luiskien täyttöihin, vaan ne 
on käytettävä pintamateriaalin levitykseen. Muualta tuotuja tarkastamattomia ja 
valvontaviranomaisen hyväksymättömiä jäte-, ylijäämä- tai muita maita ei saa varastoida 
alueelle tai käyttää alueen jälkihoidossa. 
 
8. Luvan haltijan tulee vuosittain tammikuun 31. päivään mennessä ilmoittaa otetun maa-
aineksen määrä ja laatu sähköisesti NOTTO-tietokantaan, https://anon.ahtp.fi 
Ottamisilmoitus tehdään myös silloin, kun maa-ainesten ottoa ei ole ollut, ottaminen on 
päättynyt tai ottaminen on keskeytynyt.  
 
9. Ottamistoiminnan valvontamaksu määräytyy Haapaveden kaupungin ympäristönsuojelun 
viranomaispalveluista perittävien maksujen kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti. 
 
10. Ottamisen päätyttyä alueelta on poistettava kaikki rakennelmat ja laitteet, joita ei tarvita 
alueen myöhemmässä käytössä. Alueelle ei saa jättää hiekan ja soran ottamisen 
oheistoimintoja, jätteitä eikä muuta ottamisen aikana alueelle mahdollisesti kulkeutunutta 
tavaraa tai materiaalia. Maisemointi ja jälkihoitotyöt tulee toteuttaa ottamissuunnitelman 
mukaisesti ottamistoiminnan edetessä ja Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 "Maa-
ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään käyttöön" periaatteita noudattaen, sisältäen 
alueen muotoilun, pintamateriaalin levityksen ja kasvillisuuden palauttamisen metsittämällä. 
 
Kaivannon reunojen luiskat tulee luiskata 1:2 – 1:3 kaltevuuteen tai loivemmiksi. Alueen 
jälkihoito tulee tehdä siten, että ottoalue sopeutuu mahdollisimman hyvin ympäröivään 
luontoon ja maisemaan. 
 
11. Mikäli lupa maa-ainesten ottamiselle siirretään toiselle, on siirrosta ilmoitettava  
viipymättä lupaviranomaiselle. Luvan haltija vastaa lupaan liittyvistä velvoitteista, kunnes  
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hänen tilalleen on hakemuksesta hyväksytty toinen. 
 
12. Kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai luvan voimassaoloaika on kulunut umpeen, 
on luvan haltijan pyydettävä valvontaviranomaiselta loppukatselmuksen toimittaminen 
ottamisalueella. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle tulee varata mahdollisuus osallistua 
loppukatselmukseen. 
 
 
VAKUUDEN MÄÄRÄÄMINEN Luvan haltijan on asetettava Haapaveden kaupungin 
ympäristöterveyslautakunnalle ennen toiminnan aloittamista luvassa määrättyjen 
velvoitteiden noudattamiseksi maa-aineslain 12 §:n mukaisesti 8 000 euron suuruinen 
vakuus, joka on voimassa vähintään 2.3.2035 eli 1 vuosi ja 3 kk maa-ainesluvan 
voimassaolon päättymisen jälkeen. Vakuuden tulee olla voimassa kuitenkin siihen saakka, 
kunnes kaikki luvan tai sen määräysten edellyttämien toimenpiteiden toteutus on 
lopputarkastuksessa hyväksytty. Vakuuden suuruutta voidaan kustannustason oleellisesti 
muuttuessa tarkistaa luvan voimassaoloaikana. Vakuus on asetettava omavelkaisena 
pankkitakauksena, jonka edunsaajana on Haapaveden kaupungin 
ympäristöterveyslautakunta tai pankkitalletuksena. Pankkitalletuksesta tulee toimittaa 
ympäristöterveyslautakunnalle talletustodistus kuittaamattomuussitoumuksella 
ympäristöterveyslautakunnan hyväksi. 
 
PERUSTELUT 
Kaivinkonetyöt Hannu Jantunen Oy:n maa-ainesten ottamisen jatkaminen toteutettuna 
hakemuksen, hakemusasiakirjojen ja tämän päätöksen mukaisesti täyttää maa-aineslain 6 
§:ssä esitetyt edellytykset, joilla lupa on myönnettävä. Toimintaa ei ole sijoitettu 
kaavoituksen vastaisesti.  
 
Maa-aineslain 3 §:n mukaan aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu: 
1) kauniin maisemakuvan turmeltumista; 
2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista; 
3) huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa; tai 
4) tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai 
antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain mukaista lupaa. 
 
Hakija on esittänyt hakemuksessaan ja ottamissuunnitelmassaan tarpeelliset tiedot 
lupaharkintaa varten eikä niissä ole tuotu esiin eikä luvan valmistelussa ole muutoinkaan 
tullut tietoon maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjä rajoituksia, joiden perusteella lupaa ei tulisi 
myöntää. Lupahakemus on jatkoa jo vuonna 2007 aloitetulle maa-ainesten otolle puheena 
olevalla paikalla. 
 
Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mahdollisimman 
vähäiseksi, kun ottaminen toteutetaan suunnitelman ja lupamääräysten mukaisesti. Toiminta 
ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä muilla suojelualueilla. Suunnitelma-alueella ja 
sen välittömässä läheisyydessä on ollut aiemminkin jo vuodesta 2007 lähtien maa-ainesten 
ottoa eikä ottaminen näin ollen ole uutta puheena olevalla alueella. Alueella on jo olemassa 
maa-ainesten ottamisen seurauksena syntyneitä painanteita.  
 
Lupamääräyksissä edellytetyt velvoitteet ovat tarpeen maa-ainesoton haitallisten vaikutusten 
minimoimiseksi sekä valvonnan toteuttamiseksi. Vakuus on määrätty maa-aineslain 12 §:n 
mukaisesti ja huomioiden toiminnan laajuus.  
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
-Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3-4, 4b, 5, 6-7, 10-13, 14, 19-20, 20a, 23, 23a ja 23 b § 
-Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1-4, 6-9 § 
-Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (379/2008) 4 § 
-Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten 
kestävään käyttöön" 
-Toimivallan siirto, Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta 21.3.2017 § 12 
-Haapaveden kaupungin ympäristönsuojelun viranomaispalveluista perittävien maksujen 
taksa 2021 (Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta 10.6.2021 § 22) 
 
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
Tämä päätös on voimassa 30.11.2033 saakka. Lupamääräyksissä mainitut 
jälkihoitotoimenpiteet on suoritettava luvan voimassaoloaikana. 
 
PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
Luvan saaja voi aloittaa hakemuksen mukaisen toiminnan tämän lupapäätöksen tultua 
lainvoimaiseksi. 
 
TARKASTUS- JA VALVONTAMAKSUN MÄÄRÄÄMINEN 
Luvan saajan on maksettava maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta ja 
käsittelystä Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunnan 10.6.2021 § 22 
hyväksymän ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaiset maksut seuraavasti: 
-ottamissuunnitelman tarkastaminen 175,00 € 
-hakemuksessa esitetyn maa-ainesmäärän mukainen maksu  
 0,01 €/m3 x 175 000 m3 = 1 750,00 € 
-naapurin tai asianosaisen kuuleminen, kun kuultavia enintään 3 kpl, 90 €, ja jokaiselta 
seuraavalta 23 €/kpl. Kuultavia oli 16 kpl 
 90 € + 13 x 23 € = 389,00 € 
-ottamisalueen pinta-alan mukaan 25 €/ha x 8,5 ha = 212,50 € 
 
Tarkastus- ja käsittelymaksu on yhteensä 2 526,50 euroa. 
 
Lisäksi luvan saajan on maksettava vuosittain luvan voimassaoloajan tai kuitenkin 
jälkihoitotöiden hyväksymiseen saakka kulloinkin voimassa olevan taksan mukainen 
valvontamaksu maa-ainesten ottamistoiminnasta. 
 
LUPAPÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella maa-aineslain 19 §:n mukaisesti. Päätös ja 
sitä koskeva kuulutus julkaistaan Haapaveden kaupungin verkkosivuilla Internet-osoitteessa 
https://www.haapavesi.fi Kuulutukset-kohdassa. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla julkaisemisajankohdasta lukien.  
 
Päätös ja ottamisasiakirjat: Kaivinkonetyöt Hannu Jantunen Oy 
Jäljennös päätöksestä ja ottamisasiakirjat: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
Jäljennös päätöksestä: Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta, Haapaveden 
valtionmaa -tilan omistaja 
Tieto luvan myöntämisestä: hakemuksesta tiedon saaneet 
 
MUUTOKSENHAKU 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen 
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää 
lukuunottamattta. Valituskirjelmä liitteineen tulee osoittaa Pohjois-Suomen hallinto-
oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. Päätöksestä määrättyyn tarkastusmaksuun tyytymätön  
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voi tehdä maksuperustevalituksen Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen. Maksuperuste-
valitusohje on liitteenä. 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus  Haapavesi 22.11.2023 
 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Haapaveden 
kaupungin asianhallintajärjestelmässä.  

 
 Heiska Eeva 
 ympäristötarkastaja (EH) 
 puh. 0447591154 
 
 
 YMPÄRISTÖPALVELUT HELMI 

Rynnäkkötie 1, 3. krs 
86600 HAAPAVESI 
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VALITUSOSOITUS 
 
VALITUSVIRANOMAINEN 
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta Pohjois-Suomen 
hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. 
 
VALITUSAIKA 
Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätöstä koskeva kuulutus on julkaistu 
Haapaveden kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. 
 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 
valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 29.12.2023. 
 
VALITUSOIKEUS on: 
1) asianosaisella; 
2) kunnan jäsenellä; 
3) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- 
tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-
alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät; 
4) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristö-
vaikutukset ilmenevät; 
5) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella; 
6) muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
VALITUS 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; sekä 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
 
Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa 
on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
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Valitukseen on liitettävä: 
-valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
-selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta; 
-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle; 
-mahdollisen asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut 
oikeudenkäyntiavustaja, valtakirja. 
 
VALITUKSEN TOIMITTAMINEN 
Valitus liitteineen on toimitettava Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle osoitteella: 
 
Postiosoite: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu 
Käyntiosoite: Isokatu 4, 3. krs, 90100 Oulu 
Aukioloaika: arkisin 8-16.15 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin: vaihde 029 56 42800 
Faksi: 029 56 42841 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. 
 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu 
on 270 euroa (tuomioistuinmaksulaki 1455/2015). Mikäli hallinto-oikeus muuttaa 
valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. 
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on 
muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 
 
PÖYTÄKIRJA 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Haapaveden kaupungin 
ympäristöterveyslautakunnan ja Ympäristöpalvelut Helmen kirjaamosta. 
Postiosoite:  Rynnäkkötie 1, 3. krs, 86600 Haapavesi 
Käyntiosoite: Rynnäkkötie 1, 3. krs, 86600 Haapavesi 
Sähköpostiosoite:  mes_ymparistoterveyslautakunta@haapavesi.fi 
Puhelinnumero: 044 7591 471 ja 044 7591 154 
Kirjaamon aukioloaika maanantaista perjantaihin 8.00 – 16.00 
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MAKSUPERUSTEVALITUSOHJE 
 
Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunnan hyväksymään valvontasuunnitelmaan 
ja taksaan perustuvaan maksuun tyytymätön toiminnanharjoittaja voi tehdä maksusta 
verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetun lain (706/2007) 9 §:ssä tarkoitetun 
perustevalituksen. Lasku on maksettava perustevalituksen tekemisestä huolimatta laskuun 
merkittyyn eräpäivään mennessä. 
 
Perustevalituksen voi tehdä sillä perusteella, että julkinen saatava on määrätty tai 
maksuunpantu virheellisesti. 
 
Perustevalitusviranomainen 
Perustevalitus tehdään Pohjois-Suomen Hallinto-oikeudelle, jonka yhteystiedot ovat: 
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
Torikatu 34-40, 90100 Oulu 
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 
Puhelinnumero: vaihde 029 56 42800 
Faksi: 029 56 42841 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15 
 
Perustevalitusaika 
Perustevalitus on tehtävä viiden (5) vuoden kuluessa sitä seuranneen vuoden alusta lukien, 
jona saaminen on määrätty tai maksuunpantu. 


		support@innofactor.com
	2023-11-22T12:54:09+0000
	Innofactor Dynasty Sign Service




